
Lp. Ilość
Jednostka 

miary
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

1,00 1,00 szt. PLN 168 492,86 168 492,86 PLN 116 378,83 116 378,83 PLN

2,00 1,00 szt. PLN 50 485,08 50 485,08 PLN 56 249,01 56 249,01 PLN

218 977,94 PLN 172 627,84 PLN

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

2022-05-05 11:10:042022-04-27 16:59:00 (2022-04-27 16:59:01)

Przedmiot postępowania - ON ID  (etap 1)

 Remont dachu budynku mieszkalnego przy ul. 

Staszica 17 w Kamiennej Górze

Remont klatki budynku mieszkalnego przy ul. Staszica 

17 w Kaminnej Górze 

Razem (netto):
Data złożenia oferty (edycji oferty):

Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/601982

ETAP 1

Przedmiot postępowania Usługi Remontowo- Budowlane Mateusz Kapuła AL-MIR P.U.H A.M. BUCZEK

Data zakończenia zbierania ofert: 2022-05-05 12:00:00

Data zakończenia postępowania:

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 23 / 2

Data wystawienia postępowania: 2022-04-19 13:06:02

Data rozpoczęcia postępowania: 2022-04-19 13:06:00

Data otwarcia ofert: 2022-05-05 12:05:00

Numer postępowania: 15/4/2022/ZO

Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)

Organizator postępowania: Anna Wołyniec

Data wygenerowania Raportu: 2022-05-05 14:00:35

Zamawiający: Spółka Mieszkaniowa Sp. z o.o. w Kamiennej Górze

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 601982: REMONT DACHU I KLATKI SCHODOWEJ BUDYNKU MIESZKALNEGO PRZY 

UL. STASZICA 17 W KAMIENNEJ GÓRZE


